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Trafikutskottets betänkande 
2000/01:TU6 
Finansiering av marknadskontroll av radio- och te-
leterminalutrustning 
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Sammanfattning 
Utskottet ställer sig bakom regeringens förslag att det i lagen (2000:121) om 
radio- och teleterminalutrustning införs ett bemyndigande för regeringen 
eller den myndighet som regeringen bestämmer att föreskriva om avgifter 
och ersättningsskyldighet för tillsynsmyndighetens tillsyn enligt lagen. 

Propositionen 
Regeringen (Näringsdepartementet) föreslår i proposition 2000/01:10 att 
riksdagen antar regeringens förslag till lag om ändring i lagen (2000:121) om 
radio- och teleterminalutrustning. 

Lagförslaget är fogat som bilaga till betänkandet. 

Utskottet 
Regeringens förslag 
Genom bl.a. lagen (2000:121) om radio- och teleterminalutrustning, som 
trädde i kraft den 8 april 2000, har Europaparlamentets och rådets direktiv 
1999/5/EG om radioutrustning och teleterminalutrustning och om ömsesidigt 
erkännande av utrustningens överensstämmelse genomförts i svensk lagstift-
ning. 

I den proposition som föregick lagen (prop. 1999/2000:51) angavs att den 
myndighet som utses att ansvara för marknadskontrollen skulle ges i uppdrag 
att utreda hur denna bör finansieras. Regeringens förslag, som i sak överens-
stämmer med det som Post- och telestyrelsen lagt fram, innebär att regering-
en eller den myndighet som regeringen bestämmer skall få föreskriva om 
skyldighet för teleoperatörer och radioanvändare att betala avgift för till-
synsmyndighetens tillsyn enligt lagen samt om skyldighet för den som till-
verkar, till Sverige för in, saluför eller hyr ut utrustning att ersätta myndig-
hetens kostnader för kontroll av utrustningen. Regeringen eller en myndighet 
skall vidare få meddela föreskrifter om ersättning till den som tillhandahåller 
tillsynsmyndigheten den utrustning som skall kontrolleras. 
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Utskottets ställningstagande 
Utskottet har ingen erinran mot vad regeringen anfört och föreslår därför att 
riksdagen antar det av regeringen framlagda lagförslaget.   

Hemställan 
Utskottet hemställer 

 beträffande lagförslaget 
att riksdagen antar regeringens förslag till lag om ändring i lagen 
(2000:121) om radio- och teleterminalutrustning.        
 

Stockholm den 9 november 2000 

På trafikutskottets vägnar 

Sven Bergström  

 
I beslutet har deltagit: Sven Bergström (c), Per-Richard Molén (m), Hans 
Stenberg (s), Johnny Gylling (kd), Tom Heyman (m), Krister Örnfjäder (s), 
Lars Björkman (m), Monica Green (s), Stig Eriksson (v), Tuve Skånberg 
(kd), Birgitta Wistrand (m), Mikael Johansson (mp), Claes-Göran Brandin 
(s),  Christina  Axelsson  (s),  Sture   Arnesson  (v),   Elver Jonsson  (fp)  och  
Lena Sandlin-Hedman (s). 
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Propositionens lagförslag 
Förslag till lag om ändring i lagen (2000:121) om radio- och 
teleterminalutrustning 

 

Elanders Gotab, Stockholm  2000 
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